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Zapewniamy ciągłość szkoleń dla mieszkańców i
rozszerzamy profilaktykę zdrowotną 40+! Na te cele 91
mln zł z Funduszy Europejskich!

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego, odpowiadając na potrzeby i ogromne
zainteresowanie mieszkańców, realizuje strategiczne inwestycje na łączną kwotę
przekraczającą 91 milionów złotych z Funduszy Europejskich. Środki te zostaną
przeznaczone na kontynuację cieszących się dużą popularnością programów,
obejmujących indywidualnie dopasowane szkolenia zawodowe (“BUduj swój Rozwój
– Baza Usług Rozwojowych” oraz „Pracownik kapitałem firmy. Postaw na jego
rozwój z Bazą Usług Rozwojowych”), jak również na znaczące rozszerzenie
profilaktyki zdrowotnej dla pracowników (Profilaktyka Świętokrzyskich
Pracowników)! Inwestujemy w sprawdzone projekty, ponieważ nasze działania są
zawsze zorientowane na rozwój i zdrowie mieszkańców regionu – powiedziała
marszałek Renata Janik podczas konferencji prasowej. 
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Dzisiaj w naszym Urzędzie odbyła się konferencja prasowa, podczas której ogłoszono
strategiczne decyzje dotyczące wykorzystana Funduszy Europejskich. W spotkaniu wzięli
udział: marszałek Renata Janik, wicemarszałek Marek Bogusławski, dyrektor
Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Kielcach Aleksandra Marcinkowska, dyrektor Dyrektor
Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego Katarzyna Kubicka oraz
dyrektor Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Kielcach Katarzyna Przemirska.

Marszałek Renata Janik rozpoczynając konferencje powiedziała: – Mamy dwie
bardzo dobre informacje dla mieszkańców województwa świętokrzyskiego: dla
ambitnych i dla tych, którzy chcą dbać o swoje zdrowie. Przedłużamy realizację
projektów szkoleniowych z Bazy Usług Rozwojowych na kolejny trzyletni okres.
Te szkolenia i studia podyplomowe cieszą się ogromnych zainteresowaniem.
Zwiększamy także środki na „Profilaktykę Świętokrzyskich Pracowników”,
obniżając wiek do 40 lat. Na kontynuację popularnych szkoleń zawodowych i
rozszerzenie profilaktyki zdrowotnej dla mieszkańców regionu przeznaczamy
ponad 91 milionów złotych. Środki te pochodzą z Europejskiego Funduszu
Społecznego. Szanowni Państwo, zachęcam wszystkich, wszystkie osoby
pracujące do kontaktu z Wojewódzkim Ośrodkiem Medycyny Pracy, do kontaktu
ze Świętokrzyskim Centrum Onkologii, aby badać się, ponieważ profilaktyka jest
najważniejsza.

Nowe perspektywy rozwoju zawodowego. Ponad 77 mln zł na
indywidualne szkolenia

Wobec ogromnego zainteresowania obecnymi projektami szkoleniowymi realizowanymi
przez Wojewódzki Urząd Pracy (WUP) w Kielcach, Zarząd Województwa zdecydował o
przeznaczeniu ponad 77 mln zł na ich kontynuację. Projekty te umożliwiają osobom
dorosłym i pracodawcom, wysyłającym swoich pracowników, dostęp do indywidualnych
szkoleń, kursów oraz studiów podyplomowych wybieranych z oferty Bazy Usług
Rozwojowych (BUR).

Szczegóły:
– cel: zapewnienie ciągłości wsparcia po zakończeniu obecnych projektów (czerwiec 2026
r.),
– okres realizacji: 1 lipca 2026 r. do 30 czerwca 2029 r.
– przewidywana liczba osób: ponad 13 tys. osób (w tym blisko 5,2 tys. pracowników z
ponad 1700 przedsiębiorstw),
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– nowe projekty: “Pracownik kapitałem firmy” (skierowany do pracowników – ponad 35
mln zł) oraz “Buduj swój rozwój” (skierowany do osób indywidualnych – ponad 41 mln
zł).

Rozszerzenie profilaktyki zdrowotnej. Łatwiejszy dostęp do badań dla
pracowników!

Mieszkańcy województwa z pewnością docenią zwiększenie unijnego dofinansowania dla
projektu „Profilaktyka Świętokrzyskich Pracowników”, realizowanego przez Wojewódzki
Ośrodek Medycyny Pracy (WOMP) w Kielcach w partnerstwie ze Świętokrzyskim Centrum
Onkologii.

Kluczowe zmiany w projekcie profilaktycznym:
– dodatkowe dofinansowanie: 14,2 mln zł z Funduszy Europejskich (całkowita kwota
unijna wzrosła do blisko 85,2 mln zł) oraz 1,6 mln zł z budżetu Województwa,
– obniżenie progu wiekowego: z 45+ do 40+ lat, co otwiera program dla młodszej grupy
pracowników zmagających się ze schorzeniami zawodowymi i cywilizacyjnymi,
– zwiększenie grupy docelowej: z 40 tys. do 55 tys. osób (wzrost o 15 tys. osób),
– rozszerzenie zakresu badań: dodatkowe fundusze umożliwią przeprowadzenie większej
liczby: kompleksowych badań krwi, specjalistycznych badań genetycznych (dla osób z
wysokim ryzykiem nowotworów, schorzeń kardiologicznych i zakrzepicy), badań PSA
(wczesne wykrywanie raka prostaty), badań i konsultacji kardiologicznych, doposażenia
pracowni fizjoterapii w WOMP.

Projekt, który potrwa do połowy 2029 r., oferuje kompleksową opiekę, włączając konsultacje
z lekarzami medycyny pracy, fizjoterapeutami, a także pakiety rehabilitacyjne. Decyzja ta
jest odpowiedzią na potrzeby regionu, aby skuteczniej przeciwdziałać chorobom
cywilizacyjnym i poprawiać zdrowie pracowników.

 

 

Galeria zdjęć
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